2018年博士研究生招生计划及复试名单

一、招生计划：5人

	专业代码及名称
	指导老师
	招生计划数

	030203 科学社会主义与国际共产主义运动
	吴家庆
	1人

	030203 科学社会主义与国际共产主义运动
	张润泽
	1人

	030501马克思主义基本原理
	谭吉华
	1人

	030501马克思主义基本原理
	周仲秋
	1人

	030505 思想政治教育
	吴新颖
	1人




二、复试名单
	考生编号
	姓名
	复试专业
	英语语成绩
	业务课一成绩
	业务课二成绩

	105428111000117
	刘凯
	科学社会主义与国际共产主义运动
	49
	89
	90

	105428111000769
	罗泳钧
	科学社会主义与国际共产主义运动
	61
	81
	78

	105428111000503
	成黎明
	科学社会主义与国际共产主义运动
	54
	80
	71

	105428111000730
	齐薇薇
	科学社会主义与国际共产主义运动
	48
	81
	82

	105428111000265
	张静
	科学社会主义与国际共产主义运动
	54
	78
	74

	105428111000626
	范根平
	科学社会主义与国际共产主义运动
	48
	64
	60

	105428111000745
	周微璐
	马克思主义基本原理
	49
	90
	87

	105428111000476
	贺添圆
	马克思主义基本原理
	65
	73
	75

	105428111000012
	李永晟
	马克思主义基本原理
	60
	73
	74

	105428111000599
	黄子桐
	马克思主义基本原理
	54
	72
	76

	105428111000005
	陈翰苑
	思想政治教育
	61
	84
	89
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